Produkt-Datenblatt • GE0H-1049GE23 R1025 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-1049GE23 R1025 • Änderungen vorbehalten
Braukmann
D15S
Membrangesteuerter Druckminderer
mit Kartuscheneinsatz, Standardausführung
Anwendung
Gemäß DIN EN 806-2 in Verbindung mit DIN 1988-200 schützt

Geben Sie beim Bestellen immer die Artikelnummer an.
Zusammensetzung der Artikelnummer
Produktvarianten
Zubehör
D15S - 65 A
Serie Nennweite (DN) Nenndruck
D15S = Druckminderer 50
65
80
100
150
200
A = PN 16
Nennweite Anschlussgröße Nenndurchfluss Druckbereich Artikelnummer
Mit Flanschen PN 16
DN 50 2" 14 m3/h 1,5 - 7,5 bar D15S-50A
DN 65 21/2" 24 m3/h 1,5 - 7,5 bar D15S-65A
DN 80 3" 36 m3/h 1,5 - 7,5 bar D15S-80A
DN 100 4" 56 m3/h 1,5 - 7,5 bar D15S-100A
DN 150 6" 127 m3/h 1,5 - 8 bar D15S-150A
DN 200 8" 226 m3/h 1,5 - 8 bar D15S-200A
Beschreibung Größe Artikelnummer
EXF125-A Adapterflansch (1 Stück)
Adapterflansch von DN 100 auf DN 125
Kugelgraphitguss, PN 16 gemäß ISO 7005-2 und DIN EN 1092-2, im Lieferumfang